

www.js.com

Jahangir Siddiqui & Co. Ltd.

20th Floor, The Centre Plot No. 28, SB-5 Abdullah Haroon Road Saddar, Karachi - 74400, Pakistan.

Fax: +92 21 3563 2575

NTN: 0800544-3

UAN: +92 21 111 574 111

Ref: CL - 112/25

Dated: October 31, 2025

The General Manager Pakistan Stock Exchange Limited

Stock Exchange Building Stock Exchange Road

Karachi

Subject:

Notice of Extraordinary General Meeting

Dear Sir,

Please find enclosed herewith the notice of Extraordinary General Meeting of Jahangir Siddiqui & Co. Ltd. to be held on Tuesday, November 25, 2025 at Islamabad that will be published in "The NEWS" (in English) and "JANG" (in Urdu) newspapers (Karachi, Lahore and Islamabad editions) on November 03, 2025.

Please communicate the information to TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours truly,

Muhammad Babar Din Company Secretary

Encl: As Above

Copy to:

Director/HOD Surveillance, Supervision and Enforcement Department Securities and Exchange Commission of Pakistan 63, Jinnah Avenue, NIC Building Blue Area, Islamabad The News

JS Jahangir Siddiqui & Co. Ltd.

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEET

Notice is hereby given that an Extraordinary General Meeting ("EOGM") of Jahangir Siddiqui & Co. Ltd. (the "Company" or "JSCL") will be held at ISE Auditorium, ISE Towers, 55-B, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad on Tuesday, November 25, 2025 at 11:30 a.m., to transact the following business: ORDINARY BUSINESS

o elect seven (7) directors of the Company as fixed by the Directors for a period of three years com-encing from November 25, 2025 in accordance with the provisions of Section 159(1) of the Companies Act, 2017. The names of retiring Directors, who are eligible to offer themselves for re-election, are

- Justice (R) Agha Rafiq Ahmed Khan
- Mr. Ali Raza Siddiqui

- 2. Mr. Asad Nasir 4. Mr. Imran Haleem Shaikh 5. Lt. Gen. (R) Javed Mahmood Bukhari
- 6. Ms. Sarner Ali Shahid
- 7 Mr Shahid Hussain Jato

strached to this notice is a Statement under Section 166 (3) of the Companies Act, 2017, in respect of

November 08, 2025 Karachi:

mmad Babar Din

NOTES

- The term of office of the present Directors of the Company will expire on November 24, 2025. In terms of Section 159 (1) of the Companies Act, 2017, the directors have fixed the number of elected directors at soven (?) to be elected in the EOGM for the next term of three years. The present Directors are interested
- to the extent that they are eligible for re-election as Directors of the Company.

 Any parson who seeks to contest the election of directors shall, whether he is a retiring director or otherwise, file with the Company the following documents and information at its need office situated at 20th Floor, The Centre. Plot No. 28, SB-5, Abdullah Haroon Road, Saddar, Karachi-74400, Pak-

 - istan, not later than fourteen days before the day of the above said meeting:

 a) His/hor Folio No./CDC Investors Account No./CDC Participant No./Sub-Account No.

 b) Notice of his/her intention to after nimeelt/herself for the election of directors in terms of Section 159(3) of the Companies Act, 2017.

 - The Selection of Independent Directors will be compiled with the requirements of Section 168 or Spondence. The Selection of Independent Directors will be companied with the requirements of Section 168 or Spondence. The Companies Act. 2017. Person contesting as Independent Director shall also submit a declaration that the she qualifies the criteria of eligibility and Independence notified under the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 and notified amendments, members will result to the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 and notified amendments, members will

 - nies Act. 2017 and rules and regulations resued thereunder.

 An attested copy of Computerized National Identity Card (CNIC);

 A declaration that:

 He/she is not ineligible to become a director of the Company under any applicable laws and regulations (including listing regulations of Pakistan Stock Exchange).
 - He/she is not serving as a director of more than seven listed companies. Provided that this limit shall not include the directorship in the listed subsidiaries of a listed holding company.
 - Neither hershe nor his/her spouse is engaged in the business of brokerage or is a sponsor director or officer of a corporate brokerage house.
 - Heishe is aware of his/her duties and powers under the relevant laws, Memorandum & Arti-cles of Association of Company and listing regulations of Pakistan stock exchange;
 - Declaration by proposed Independent Director(s) under Clause 6(3) of the Listed Companies (Codo of Corporate Governance) Regulation 2019.
 - Undertaking on non-judicial stamp paper by proposed independent directors that he / she meets the requirements of sub regulation (1) of Regulation 4 of the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018

 Shareholders who could not collect their dividend/physical shares are ad start to collect/enquire about their unclaimed dividend or shares, if any Deposit of Physical Shares Into CDC Account.
- business on November 17, 2025 by the Company's Registrar i.e. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99 B, Block 18, S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal Karachi will be treated in time for the purpose of attending and voting at the EOGM.

 Ameniper of the Company entitled to attend and vote may appoint another member as his/her proper.

- Cunties and Exchange Commission or Pakistan:

 A. For Attending the ECGM

 a. In case of Individuals, the account holder and/or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original CNIC or original Passport along with Participant ID number and the account number at
 - the time of attending the EOGM.

 The time of attending the EOGM is a copy of valid CNIC and specimen signature of the representative shall be sent to the Company before the EOGM.

 Address of Share Registrar Services Lim CDC Share Registrar Services Lim CDC House, 99 9, Block 19, CDC House, 99 9, Block 19, SMC.H.S., Main Shahrare-Faisal before the EOGM.
 - before the EOGM. In light of the guidelines issued by the Securities and Exchange Commission of Pekistan for en-suring participation of members in general meeting through electronic means as a regular fea-ture, the Company has made arrangement for the members to attend the EOGM via video-link. The members who intend to attend and participate in the EOGM of the Company through video link are requested to complete identification and verification formalities i.e., to provide following required information at the email: shareholder@js.com on or before November 22, 2025.

required into	TERROLIS CAL STORE COTTONIC. O			Pro-11 Addresses
Name of Shareholder:	CNIC No.:	Folio No.:	Cell Phone No.:	Email Address:
-				

The video link of EOGM will be sent to the members on their email addresses.

- Por Appointing Proxies
 a. In case of individuals, the account holder and/or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall submit the proxy form as per above require-
 - The proxy form shall be witnessed by two persons, whose names, addresses and CNIC numbers
 - shall be mentioned on the form.

 Attested copies of the CNIC or the passport of beneficial owners and the proxy shall be furnished
 - with the proxy form. The proxy shall produce his original CNIC or original passport at the time of the EOGM.
 - In case of corporate entity, the Board's resolution / power of attorney with specimen signature their respective competencies, skill, knowledge and experience

- shall be furnished (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company. Shareholders are requested to notify immediately of any change in their address to the Company share registrar.
- 10. Details of Scrutinizer: In accordance with regulation 11 of the Companies (Postal Ballot) Regula tions, 2018 (the Regulations), for the purpose of conducting and supervising the voting proc defined in regulation 11A of the Regulations in connection with the election of Directors at the EOGM, the Board of Directors has appointed PKF F.R.A.N.T.S. Chartered Accountants as Scrutinizer. The firm is duly qualified in terms of section 247 of the Companies Act, 2017 and holds a satisfactory Quality Control Review (QCR) rating from the institute of Chartered Accountants of Pakistan (ICAP) The Scrutinizer possesses the necessary knowledge and experience to independently scrutinize the voting process in accordance with the applicable legal requirements.

11. Consent For Video Conferencing Facility

Pursuant to the provision of the Companies Act, 2017 members can also avail the video call fa in this regard please fill the following and submit at the head office of the Company situated at 20th Floor. The Centre, Plot No. 28, SB-5, Abdullah Haroon Road, Sadder, Karachi- 74400, Pakislan atleast 10 days before the holding of EOGM. If the Company receives consent from members holding aggregate 10% or more shareholding residing at the geographical location to participate in the meeting, the Company will arrange video conference facility in the city subject to availability of such

I/We	, of	being a member of Jahangir Siddiqui & Co.	Ltd. holde
	ordinary share(s)	as per registered Folio No./GDC A/c No	hereb
ont for video co	oferencing facility.		

IMPORTANT NOTICES TO SHAREHOLDERS

Particulars of Physical Shareholders

The members holding physical shares are advised to provide their mandatory information such as CNIC number, address, email address, contact mobile/telephone number, International Bank Account Num ber (IBAN), etc. to our Share Registrar at their below address immediately to avoid any non-compliance of law or any inconvenience in future:

CDC Share Registrar Services Limited

CDC House, 99 B. Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400. Tel. Toll Free: 0800 23275, mail: info@cdcsrsl.com Website: www.cdcsrsl.com

159(3) of the Companies Act, 2017.
c) Consent to act as director on Appendix to Form 9 under section 167 of the Companies Act. 2017.
d) A detailed profile along with higher office address for placement onto the Company's website as required under SECP's SRO 1196(t)/2019 dated October 03, 2019.
e) He's she has not been declared by a court of competent jurisdiction as defaulter in repayment of the same can also be forwarded at onic@js.com along with follo number and updated address for corresponding to the company's independent Share Registrar at the address given herein below. A legible scanned copy of the same can also be forwarded at onic@js.com along with follo number and updated address for corresponding to the company's independent Share Registrar at the address given herein below. A legible scanned copy of the same can also be forwarded at onic@js.com along with follo number and updated address for corresponding to the company's independent Share Registrar at the address given herein below. A legible scanned copy of the same can also be forwarded at onic@js.com along with follo number and updated address for corresponding to the company's independent Share Registrar at the address given herein below. A legible scanned copy of the company's independent Share Registrar at the address given herein below. A legible scanned copy of the company's independent Share Registrar at the address given herein below. A legible scanned copy of the company's independent Share Registrar at the address given herein below. A legible scanned copy of the company's independent Share Registrar at the address given herein below. A legible scanned copy of the company's independent Share Registrar at the address given herein below. A legible scanned copy of the company is independent Share Registrar at the address given herein below. A legible scanned copy of the company is independent Share Registrar at the address given herein below. A legible scanned copy of the company is independent Share Registrar at the address given herein b same can also be forwarded at cnic@js.com along with folio number and updated address for corre

be allowed to exercise the right to vote through electronic voting facility and postal bellot for the purpose of election of directors, if the number of persons who offer themselves to be elected is more than the number of directors fixed under Section 159 of the Act, voting shall be conducted in the manner and as per the procedures contained in the Regulations.

Electronic Transmission of Notice

The Company has also circulated the notice through email to all those shareholders who have provided their email addresses to the Company.

se ensure that your email account has sufficient rights and space available to receive such email which may be greater than 1 MB in size. Further, it is the responsibility of the member(s) to timely update the Share Registrar of any change in his (her/its/their) registered email address at the address of Company's Share Registrar mentioned at the end of the notice.

Unclaimed Dividend/Shares

Shareholders who could not collect their dividend/physical shares are advised to contact our Share Reg

The Company has placed the Notice of EOGM along with form of croxy on its website: www.js.com.
The Share Transfer Books of the Company shall remain closed from November 18, 2025 to November 25, 2025 (both days inclusive) for determining the antitlement of Ordinary shareholders for attending and voting at the EOGM.

Deposit of Physical Shares Into CDC Account.

As per Section 72 of the Companies Act, 2017, all existing companies are mandated to convert their physical shares into book-entry form within a maximum period of four years from the commencement tending and voting at the EOGM. physical shares into book-entry form within a maximum period of four years from the commencement of the Companies Act, 2017. In line with this, the Securities & Exchange Commission of Pakistan issued

A member of the Company entitled to attend and vote may appoint another member as his/her proxy of Pakietan Limited or any active member/stockbroker of the Pakietan Stock Exchange to establish an account in the Central Depository System, facilitating the seamless transition of physical shares into

Amember of the Company entated to attend and vote instead of him/her. A proxy must be a member of the Company.

Proxies must be received at the Head Office of the Company. 20th Floor. The Centre, Plot No. 28, SB-5, Abdullah Haroon Road, Saddar, Karachi, not less than 48 hours before the time of the meeting. Beneficial owners of the shares registered in the name of Central Depository Company of Pakistan.

Members are apprised of the various advantages associated with holding shares in book-entry form. Members are apprised of the various advantages associated with holding shares in dock-entry form, account in the Central Depository Company of Pakistan.

Members are apprised of the various advantages associated with holding shares in book-entry form, account in the Central Depository Company of Pakistan.

Members are apprised of the various advantages associated with holding shares in book-entry form, account in the Central Depository Company of Pakistan.

Members are apprised of the various advantages associated with holding shares in book-entry form, account in the Central Depository Company of Pakistan.

Members are apprised of the various advantages associated with holding shares in dock-entry form, account in the Central Depository Company of Pakistan.

Members are apprised of the various advantages associated with holding shares in dock-entry form.

Members are apprised of the various advantages associated with holding shares in dock-entry form.

Members are apprised of the various advantages associated with holding shares in book-entry form.

Members are apprised of the various advantages associated with holding shares in book-entry form.

Members are apprised of the various advantages associated with holding shares in their book-entry form.

Members are apprised of the various advantages associated with holding shares in book-entry form.

Members are apprised of the various advantages associated with holding shares in book-entry form.

Members are apprised of the various advantages associated with holding cluding secure and convenient custody, easy tradability, elimination of risks like loss or theft, exemption from stamp duty on share transfers, and the smooth orediting of bonus or right shares. We strongly advise members, in their best interest, to promptly undertake the conversion of their phys-

ical shares into book-entry form.

Address of Share Registrar of the Company:

CDC Share Registrar Services Limited

Tel: Customer Support Services (Toll Free) 0800-CDCPL (23275) Fax: (92-21) 34326053

Email: info@cdcsrsl.com

Website: www.cdcsrsl.com

Restriction on Distribution of Gifts, Coupons / Vouchers or Any Other Form of Gift

In compliance with Section 185 of the Companies Act, 2017 and SECP directives vide S.R.O. 452(i)/2025 deted March 17, 2026, no gifts, cash, coupons / vouchers or any other form of gift will be distributed at

STATEMENT UNDER SECTION 166 (3) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Section 166 of the Companies Act 2017 provides that a statement of material facts is annexed to the no tice of the general meeting called for the purpose of election of directors which shall indicate the justification of directors which shall indicate the justification of the general meeting called for the purpose of election of directors which shall indicate the justification of the general meeting called for the purpose of election of directors which shall indicate the justification of the purpose of election of directors which shall indicate the justification of the purpose of election of directors which shall indicate the justification of the purpose of election of directors which shall indicate the justification of the purpose of election of directors which shall indicate the justification of the purpose of election of el cation for choosing the appointee for appointment as independent director. The Company is required to have three independent directors on its Board in accordance with the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019. Accordingly, it will be ensured that the independent direct tors to be elected will meet the criteria set out for independence under Section 166 of the Companies Act, 2017 and their names are listed on the data bank of independent directors maintained by Pakistan institute of Corporate Governance duly authorized by SECR Further, their selection will be made due to

زريد بذا اطلاع دى جالى بى كد جاكيرمد يقى ايزكمين ليدار ("مين" يا "JSCL") كا فيرمعولى اجلاس عام (EOGM) برورشكل مودخد 25 رمر 2025 كو 11:30 بين آن الي الى الى آذي فرر كم، آني الى الى ناورز، B-55، جناح الإيواريية، اسلام آباد پرورج ويل امور كي انجام

الوي امور:

لینزایک 2017 کی دفد (1) 159 کے معدوجات کے مطابق 25نومر 2025 سے شروع مونے والی تمن سال کا مدے کیلے (7) ا الريكلرز كا استاب كرنا، جيدا كدار كلرز كى جانب مقرركيا كياب- بكدوش بون والفائر يكفرز جوده بار واستاب ك لي خووكويش كرن كالليسان كتامودي ولي ين:

جسس (ريازز) آغار فق احرخان

ا_جناب على دضاصديتي

ارجثاب اسدناص المرانطيم فيغ

۵_لفشينف جزل (ريائزة) جاويد محود بخاري

٢ يحرّ مرطى شابد

٥- جناب شامرحسين جنولي اس نونس كرماته كينيزا يك 2017 كي دفيه (166) كتحت ذائر يكنرزك انتاب معتلق ايك بيان مسلك ب

كراچى 03نومبر 2025 حسب الكم يورؤ

2011 مين يكريزي

ا- كىنى كىموجود دائر يكرز كىنصب كى مت 24 نوبر 2025 كونتم بوجائ كى كېنىزا يك 2017 كى دفد (1) 159 كى قى دائر يكرز

کی کم از کم تعداد 7عدد تخصوص کی گل ہے جنہیں فیرمعمولی اجلاس عام ش آگلی تین سالہ دیت کے لیے پیشنب کیا جائے گا۔ موجودہ ڈائز یکٹرز کا مغاد مرف اس مدتک وابت ہے کدوہ کھنی کے ڈائر یکٹرز کی حیثیت سے دوبارہ متنب ہونے کے الل ہیں۔ 2-جفرد می کینی کے ذائر کیٹر کی میٹیت سے انتخاب لڑنا چاہتا ہو چاہے وہ سکدوٹر ہونے والا ذائر کیٹر ہویا کوئی اور تواسے مذکورہ بالدا جان سے کم از کم

14 دن قبل كين كريد الله عن 20 يرمنول، وي سيفر، بات فير 28 دايس في -5، عبدالله بادون رود، مدركرا يى - 74900 يرورن ويل رستاه يزات اورمعلومات فراجم كرني بوهي_

a)ا ينافرليرا CDC انويسر اكاؤن فبرا CDC شركا فبرا ذيل اكاؤن فبر

(h) كېنيزايك 2017 كى دفسر (1593 كى تحت اپنة آپ كولوائر كيكر كانتاب كى لييش كرتے كاراده كانوش

c كينزاكك 2017 كادف 167 كتت فارم 9 كضير شيئ كاذار كثرية كالرائد

d) اینااکے تفصیل پروفائل بعدوفتر کا پید نے SRO 1196(I)/2019 کے SECP مورید 2019 کو 2019 کے تعت کمٹن کی ویب سائٹ پر

e)اے کی جی مجاز دائر ہ کار کی عدالت نے کی مالیاتی ادارے کے قرض کی دائی میں ناد ہندہ تر ارشد یا ہو۔

f) آذاد ذائر يكرز كاانتاب كينيزا يك 2017 كي دفسه 166 ش بتائ كيطر يندكار كدمطان كياجائ كالمدجورة وادفائر يكركي ميشيت ا تناب من فرك كرنا چاہنا اور واقر ارنامة وأن كرے كاكر كينيز ايك 12017 وراس كے قت جارى كے كے قواعد و ضوابط كے قت فركرو و معيار

g) كېيىزائز د قوى شاخى كارد (CNIC) كى ايك معدد نقل

h)ورج ذیل کے بارے میں ایک اقرار نامہ:

الله الله والكوا في وشوابط المثمول ياكتان الماكم يجين كالمفك ريوليشز) كيت كيني كالاائر يكرين في لي الله فيس ب مود وسات سے زیادہ استد کینیوں میں وائز یکٹرٹیم ہے۔ تاہم اس میں کی استد کینی کی استد و کی کمپنیوں میں وائز یکٹرشپ شام نیم ہے۔ المنده واور شاس كثريك حيات بروكري كالروبارش معروف على إين اور شاق وكى كار يوريد بروكري الوس عن كونى مر برست ذاتر يكريا

بنا متعلقة توانين ميمورينام اينار آرفيكز آف ايسوي ايش آف کمننی ادر پاکتان اسٹاک ايکين کے کسنگ ريگوليشنز کے تحت ووايے فرائش) ذیر داريول عآگاه ب

i) لدر كينيز (كود آف كار يوريث كورنس)ر يكوليش 2019 كادفد (3) 6 كتحت آزاد دار كينز كالرام ادنامه

j) جُوزہ آزاد ڈائر کیٹرز کی طرف سے غیر عدائتی اسٹامپ جیے پرتحریر بی حیات کہ دہ کپینز (آزاد ڈائز بیٹرز کے انتخاب اور طریقہ کار) کے ضوابعا 2018 كى ضابط 4 كى ذيل دائد (1) كى شرا كالإرى كرتے إلى ـ

4- مجين ك صعر منتلى كا كتابين 18 نوم 2025 = 25 نوم 2025 (بشول دونول ايام) عموى صعر يافتكان كاجلاس ش حاضرى اد ووث دیے کے تقین کے لئے بندروں گی۔

17-5 رفوم 2025 مك كان كر جسزار لين CDC شيتر وجسزا دمر ومز لميلا CDC بادس B-99. بلاك B، الس الحرى التجاليس عن شاهراه فیعل برا تی کومینٹرل ڈپازٹری سٹم کے تحت صعم پنتگی اور جح کرانے کے لئے وصول بونے والی درخواستوں کواجائی ہیں صاخری اور ووٹ ویپنے كے لئے بروت تصوركيا جائے گا۔

6- کیٹی کاممبر جو حاضر ہونے اور ووٹ دینے کا الل ہو وہ اپنی طرف سے حاضر ہونے اور ووٹ دینے کیلئے پراگی مقر د کرسکتا ہے۔ پراگی کے لئے مین کائمبر مونالازی ہے۔

7- يراكسيز كمين كي ويذا فس 20وي منزل وي سيتر و بال في نبر 28، اليس في - 5 مجدالله بادون رود وصدر كرايي _ 74900 شي اجلاس ك وت ے كم ازكم 48 كي الى موصول مونى جائيں۔

8-سينزل دُي إدرُ كي مجنى آف ياكستان لمينذ (CDC) يس وجسر وشيئرز كانفا كى ماكان كوسكير وشيز اينذ الميجيئ كميشن آف ياكستان مي وسية محك رج ذيل رجنمااصولول يرهل كرناموكا:

A-اجلاس عام مي عاضري كيلي:

a)اشقاص کی صورت میں ، و واکا ؤنٹ بولڈر اور ک_{یا}سب اکاؤنٹ بولڈر جن کی دجسٹریشن کی تفسیلات ی ڈئی کان (CDC) کے قواعد کے مطابق ا لوڈ ک کی بیر، اٹیس اجلاس عام شر شرکت کے وقت اپنی اصل قری شاختی کاروا (CNIC) یا اصل پاسپورٹ بھو شرکا و کا شاختی تمبر اور اکا وَف فبر وكعاكرابى شاخت كالفديق كراني موكى

e) کارپوریٹ ادارہ کا نمائندہ ہونے کی صورت میں اس ادارے کے بورڈ آف ڈائز بکٹرز کی قرار داد کر پادرآف اٹارٹی بمدورست طور پر تعدیق شد تو می شاختی کارڈ (CNIC) کی کا لی اور نمائندہ کے وسخنا کا ثموندا جلاس سے قبل کمپنی کوارسال کرنا ہوگا۔

c) سیکورٹیز اینز اینز بھیج نمیشن آف یا کستان کی جانب سے جاری کردہ وہنمااصولوں کے قت وجن کا مقصد عام اجلاموں میں الیکٹرانگ ذرائع سے ارا کین کی شرکت کو معمول بنانا ہے، کینی نے ویڈ یولنگ کے ذریعے اجلاس میں شرکت کی مہدات فراہم کی ہے۔ جوارا کین منجی کے غیر معمولی اجلاس عام (EOGM) میں ویڈیولنک کے ذریعے شرکت اور صدیعنا چاہتے ہیں ،ان سے گز ارش ہے کدو وابدی شاخت اور تصدیقی قانعے پورے کریں، مين درج ذيل مطلوبه معلوبات 22 نوم 2025 ميل shareholder@js.com يرفرانم كريل-

تعص يافتكان كانام قوى شاخى كارد نبر اى يل ايدريس موبأللون فمر ولينبر

اجلاس كاويذ يولك اراكين كوان كالى ميل بتول پراوسال كرويا جائے گا۔

B- پراکی کاقرری کیاء:

د) اشاص کی صورت میں کھاتے وار یا و یی کھاتے وار یا وہ فروس کے صص کروپ اکاؤنٹ میں بول اوران کی وجسٹریش کی تقسیات

ر يكوليشنز ك تحت اب لوذ مول و مندرجه بالا ضابط كتحت پراكسي فارم بيش كري مع_ b) پراک فارم پردوگواہان کے دستھا ہو گئے جن کے نام بے اور CNIC نمبر پراکی فارم پردرج کے جا کی گے۔) يراكم اورا فظا في الكان ك CNIC يا ياسيورث ك مصدق فقل براكم قادم كرما ته وفي ك ما أي كرا d) پراکس اجلاس میں حاضر ہوتے وقت ابنااصل CNIC یا اصل یا سپورٹ پیش کرے گا۔

e) کار پوریٹ ادارے کی صورت میں بود آف ڈائز میٹرز کی قر اردادا مختار نامہ بعد موند د مختا کئی کے پراکسی فارم سے ساتھ بیش کئے جا کیل گے (اگر پہلے فراہم ند کے ہوں)۔

9- شيئر مولدرز كے بدك تبديلي :

معى يافتكان كرارش كرائ يديم كى يح تبديلى في الموريكين كرجسراركوآ كاوكروي

10-اسكروفائز دكى تفسيلات:

كينز (يش بيك)ريكيش، 2018 كاريكيش 11 كتت، ذائر يكرز كانتاب كسليد بين فيرمعولي اجلاس عام بين ريكيش 114 کے تعین کرده و ننگ عمل کوشعقد کرنے اوراس کا ترانی کے لیے، بود آف وائر یکرز نے PKF F.R.A.N.T.S مارٹر واکا و تکشش کو اسكرون كرد مقرركيا ب- بدرم كهنيزا يك 2017 كى دفعه 247 فيت مودول الميت وكتى باورانس بوت آف چارار والاوتشاش آف پاکستان (ICAP) ے اطمینان بیش کواٹی کنٹرول ریویو (QCR) رینگ کی حال ہے۔اسکروٹراکزر کے پاس مطلوبیظم اور تجربہ موجود ہے کہ وہ . قانونی نقاضوں کےمطابق ووٹنگ کےعمل کی آ زادانہ جانچ پڑتال کر تھے۔

11-ويد يوكالفرنسك مهولت كي ليدرضا مندى:

کینیزا یک، 2017 کی وفعات کے تحت، اداکین ویڈیوکال کی سمبات ہے جی استفادہ کر کتے ہیں۔اس حوالے سے براہ کرم مندرجه ذیل فارم پر كرين اوراك مين كي بيذ إفس 20وي منول، وى سينو، بال في 28، ايس لي - 5، عدالله بارون دود، صدر، كرا يي 74400، باكستان ير EOGM کے انتقادے کم از کم 10 دن پہلے جع کرا کی کی کواگر کی جغرافیا کی مقام پر مقیم ایے اداکین کی جانب سے جموی طور پر 10 فیصدیا اس سے زیادہ شیئر مولڈنگ رکھے والے اراکین کی رضامندی موسول ہو، جواجلاس بی شرکت کے لیے دیڈ بخ کا افرنسک کے خواہشند ہوں، تو کہنی اس شمير من جهال يريمولت دستياب موه ويذي كانفر نسك كي سبولت فراجم كر _ كي _

، بطور ركن جهائكير صديق ايند كميني ، ولد ابنت عام هنس ، رجسٹر د نولیونبرای دی ی اکاؤنٹ نبر يلذوحال ر، بذر بعداس فارم ويذيه كانفرنستك

مولت کے لیے اپنی رضامندی ظاہر کرتا /کرتی ہول۔

مع يافتان كے ليام اولى: فزيكل حص يافتكان كركوائف:

فویکل حصص یافتظان کومشوره و یا جاتا ہے کدوہ اپنی ضروری معلومات جیسے CNIC نمبر، پندوای میل ایڈ ریس، رابط مو باکل شیلینون نمبر وانڈیشنل دینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) وغیرہ شیئر رجسٹرار کے مندرجہ ذیل ہے پر فوری ارسال کردین تاکستقبل میں کسی قانون کی عدم پاسداری یا کسی

وشوارى سے بچاجا سكے۔ CDC شيررجسرادمرومزلميند:

CDC بادس، 99-B بياك S.M.C.H.S. ثين شاهراه أيمل ، كراري 74400 ۋل فرى نبر 23275-0800، كىل

info@cdcsrsl.com، ويباك info@cdcsrsl.com نعم يافتكان كاكمپيورانزوقوى شاخى كارو (CNIC) (لازى):

معن یافتگان سے گزارٹر ہے کہ اہنادرست CNIC میٹن کے آزاد شیم رجسٹرار کے مندرجد یل بے پرفراہم کردی، اگر پہلے فراہم نہ کی ہوں۔ ایک درست اسکین شد نقل بمع فولیونمبراور صالیہ پا برائے محاد کتابت بھی cnic@js.com پر بھیجا جا سکتا ہے۔

اى دوننگ اور پوشل بيلك ييپر ك ذريع دوننگ:

کپینز (پوشل بیلٹ)ریگولیشنز، 2018اوراس میں کی مخی تر میمات کے تحت،اراکین کو ذائر یکٹرز کے انتخاب کے مقصد کے لیے الیکٹرا مک وونٹگ مبولت اور پوشل بیلٹ کے ذریعے ووٹ ویے کاحق حاصل ہوگا۔ اگر ڈائز یکٹرز کے انتخاب کے لیے امید داروں کی اتعداد ما یک کی دفعہ 159 کے تحت مقر درود دائر يكرز كالعداد سدزياده موجائ تزووننگ ريگوليشنوش درج طريقة كارا دراصولوں كے مطابق منعقد كا جائے گ۔

المرك الكفراك ورائع سرسل: کینی نے نوٹس ان تمام جھس یافتگان کوای سل کے دریعے بھی بھیج دیاہے جنبوں نے اپنی ای میل ایڈر ریسز کمپنی کوفراہم کے ہیں۔

براہ کرم پینٹین بنا میں کدایسے ای میل وصول کرنے کیلیے آپ کے ای میل اکاؤنٹ بیں مخبائش اورا جازت موجود ہوجن کا تجم l mb سے زیادہ ہو۔ حرید برآن جمعی یافت گان اراکین کی بیدذ مدداری ب کدده این درستر دای میل بید میسکی مجی تبدیلی کی بردنت اطلاع کینی سے شیئر رجسترار کو ویں شیئر رجسٹرار کا پہندائ وٹس کے آخر میں دوج ہے۔

غيردعوى شده منافع مقسم اصعى:

و وصم يافتكان جوكما بيع منافع مقسر المبعي صعص وصول تيس كرسك بين ان كومشوره وياجاتاب كد مهار يشيئر وجسفراد سے فيروكوئي شره منافع مقسمه ياصعى الركوئي جول ،تووصول/معلومات كے لئے دابطري ..

فريكل صعى ك CDC اكاؤند ين متعلى :

لینیزا یک 2017 کی دفعہ 72 کے تحت تمام موجودہ کمینیوں کے لیے لازم ہے کہ دوا پنے فزیکل شیئرز کو کمپنیزا یک 2017 کے نفاذ سے زیادہ ے زیادہ چارسال کی مت کے اعد بک انزی کی صورت می منظل کریں۔ اس تناظر شن میکیورٹیز ایفر ایکی میشن آف پاکستان نے 26 ارج 2021 كومر كل نبر 1640-639-640 CSD/ED/Misc./2016 جارى كيا، جس شرل لما كينيول كو بدايت كالني كدوه اينها إن اراكين كو، جواب جي زیکل صفس رکھتے ہیں بتبدیلی کے اس عمل کوا بنانے کی ترغیب دیں۔

ہم مین کے ان تمام ارا کین سے مخصاف درخواست کرتے ہیں جواس وقت فو مال صعص رکھتے ہیں کہ وہ فوری طور پرتبر بل کا مل شروع کریں۔اس مقدرے لیے پاکستان کی سیفرل ڈیا وقری کین لمبیشلہ یا پاکستان اسٹاک ایجینے سے مجی فعال دکن/اسٹاک بردکرے وابطاکیا جاسکتا ہے تاکسیفزل ذیا زفری سنم می ا کاؤنٹ کھولا جا سے اورفز یکل شیئر زکو بک اظری کی شکل میں خفل کرنے کامل یا آسانی تعمل ہو سکے۔

ارا کین کوآگا دائیا جا تا ہے کہ بگ انٹری فادم میں حصص رکھنے کے گئی فوائد ہیں، جسے محفوظ اور سمل تحویل، آسان شرید وفر وخت، فقصان یا چوری جسے

فطرات كاخاته بثيئز ذكه تنظى براسنام بياني في استثنى اوريلس بإدائد بثيئز ذكابا آساني اكاؤن مي تنع بونا ہم اداکین کوان سے بہترین مفاوش مشورہ ویے این کہ وہ فوری طور پراہے فزیکل جمعی کو بک انٹری فادم میں نتقل کرنے کاعمل تممل کریں۔

ليني كيشيئررجسفراركايد:

ى دى ئىن شىئررجسىرادىرومزلىيىد ·B'シリ・99-B·グリンとり

الين-ايم-ي-ايم-ايس-مين شارع فيمل

74400-こい

نيليفون : مسترسيورث مرومز (تول فرى) (23275) 0800-CDCPL

يل 34326053 (92-21) : : info@cdcsrsl.com

www.cdcsrsl.com

تھا كف، كوين اواؤج ياكى بھى تتم كے تحفے كى تقيم كى ممانعت:

كينزا يك 2017 كادفيد SECP 185 كابوايات أبر S.R.O. 452(1)/2025 مودند 17باري 2025 كت الوال عام ش لی میں اس سے تعالف انظار آم کو پان اوا وج یاد میر تعالف تقسیم بیس کے جا میں گے۔

كمينيزا يكك 2017 كى دفعه (3)166 كے تحت بيان:

لينزا يك 2017 كى دفد (3)166 كقد والزيكروك الخابات ك في باع مح اجلال كولس كرماته الم الأوام الأريطال بيان اسلک کیا عمیا ہے جس ش آ ذاد دائر بھٹر کی تقرری کے انتخاب کے جواز کی فٹائد ہی کا گئی ہے۔ اسد کچینز (کو ذا آف کارپوریٹ کورٹس)ر پیکالیشنز 2019 کے تحت کمینی کے لئے شروری ہے کہ اس کے بورڈ میں کم از کم ٹین آزاد ڈائز پیٹرزشال ہوں۔ لہذا اس بات کو بیٹنی بنایا جائے گا کہ آزاد ڈائر یکٹرز کا انتخاب کینیز ایک 2017 کی دفعہ 166 کے تحت فے کردہ آزادی کے معیاد المیت کے مطابق کیا جائے افدان کے نام SECP کے باضابطانوا پاکستان آسٹیٹیوٹ آف کار پوریٹ گوزش کی آزاد ڈائز بکٹرز کی مرتب کردہ فہرست میں موجود ہوں۔ مزید برآک این کا انتخاب ان کی ا بنی متعلقه صلاحیتوں مبارت تعلیم اور تجرب کی بنیاد پر کیا جائے گا۔